
Verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening

Maastricht 2006.

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.04-04-2017., organisatieonderdeel Veiligheid

en Leefbaarheid, no. 2017-10584;

 

gelet op artikel 149 jo. 151c van de Gemeentewet

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen de hierna volgende verordening:

 
“Verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Maastricht 2006”.

 

ARTIKEL I  
De tekst van artikel 2.10.1, lid 1 wordt gewijzigd in:

“1. De burgemeester is bevoegd overeenkomstig artikel 151c van de Gemeentewet te besluiten tot

plaatsing van camera’s voor een bepaalde duur ten behoeve van het toezicht op een openbare plaats’.”

 

ARTIKEL II  
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt.

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 30 mei 2017.

 

De Griffier,

J. Goossens

 

De Voorzitter,

J.M. Penn-te Strake

 

Nr. 121947

GEMEENTEBLAD 17 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2017 nr. 121947 17 juli 20171


